



Lübeck har den kanske mest kända julmarknaden i Tyskland för oss svenskar. Här hittar man allt som har med julen att göra och lite till. Breite Strasse är gågatan, där alla stora affärer och varuhus finns, här ligger även det kända Café Niederegger, där Lübecks berömda marsipan kan inhandlas! Ett besök här är bara ett 'måste'! Det finns också många intressanta sevärdheter, som t ex Holsentor, Marienkirche, Haus der Schiffergesellschaft, Schabbelhaus, stora torget 'Markt' med alla sina försäljningsställen, Märchenwelt med bröderna Grimms sagofigurer, hantverkmarknader mm.

Dag 1

Avresa från hemorterna tidig morgon och söderut med stopp på Motell Björkäng utanför Varberg där det finns möjlighet att köpa fika. Resan fortsätter via Helsingborg-Helsingör och Rödbby-Puttgarden ner till Lübeck där vi är framme vid hotellet vid 17:00-tiden. Vi bor fint på B&B Hotel Lübeck som ligger 600 meters promenad från Holstentor. På kvällen äter vi en gemensam middag på restaurang Alte Feuerwache.

Dag 2

Efter frukost väntar julmarknaden och alla butiker och caféer utanför dörren på oss. I denna Hansastad finns många gamla fina byggnader som skapar en härlig fond till stadens julmarknader. Passa på att njuta en bit mat och kanske en god glüwein.

Dag 3

Efter frukost lämnar vi Lübeck för denna gång. Vi stannar för shopping vid en gränshandel och tar sedan samma väg hem som ner med stopp på Björkäng och åter på hemorterna på kvällen.

PRO Bohuslän i samarbete med ReseMakar'n

LÜBECK JULMARKNAD 3 DAGAR

Datum: 10/12 2023

Pris: 3525:-/person vid minst 30 deltagare

Enkelrumstillägg 750:-

Påstigning: Tanumshede och längs E6:an söderut till Lindome.

I priset ingår: Bussresa, färjor, vägskatter, 2 nätter med del i dubbelrum, 2 st frukost, 1 st middag och 100 kg shopping.

Anmälan senast 24/10 till:

Bill Johansson 073-960 40 07

eller probill@accipio.se

ReseMakar'n

en del av  **Vårgårdabuss**
Vi åker vart ni vill

0521 - 695 35

www.resemakarn.nu

Vi finns i Alingsås, Borås, Gislaved, Göteborg, Vårgårda & Vänersborg